海口市龙华区行政审批服务局
关于诊所执业登记备案公示

根据《诊所备案管理暂行办法》、《中医诊所备案管理

暂行办法》的要求，现将诊所信息公示如下：

海口市龙华区行政审批服务局

诊所执业登记备案信息公示

序

号

医疗机构

名称

备案编

号

申请

单位

/申

请人

诊疗科目

经

营

性

质

牙

椅/

床

位

地址

1

海南汇星

医疗美容

有限公司

龙华医疗

美容诊所

MADCJUP

5746010

617D221

2

海南

汇星

医疗

美容

有限

公司

/唐

翠颖

医疗美容

科(美容

皮肤

科)*****

*

营

利

性

0/0

海口市龙华区海垦街道金垦

路 41 号宏达商城 1号楼 1-2

层 S101 号铺面 D2-2F-01 号

商铺

2

海口上医

堂健康管

理有限公

司龙华中

医（综合）

诊所

MAD6HAR

E246010

615D222

2

海口

上医

堂健

康管

理有

限公

司/

李明

洪

中医科

******

营

利

性

0/0

海口市龙华区金宇街道海德

路 9号现代花园 D型 1号楼

S109 房

3

海口龙华

许涛西医

内科诊所

MA5RWNU

N746010

617D219

2

许涛
内科

******

营

利

性

0/0
海南省海口市龙华区大同街

道大同二里 9号-1 号 101 房

海口市龙华区行政审批服务局

2024 年 4 月 24 日

4

海口市仁

康健康管

理有限公

司海口龙

华内科诊

所

MADG41K

N546010

615D219

2

海口

市仁

康健

康管

理有

限公

司/

宦玉

坤

内科

******

营

利

性

0/0

海南省海口市龙华区海垦街

道南海大道 95号学生宿舍 2

幢一楼

5

海南瑞郦

医疗美容

有限公司

龙华医疗

美容诊所

MAD9BLQ

B146010

617D221

2

海南

瑞郦

医疗

美容

有限

公司

/汪

娇

医疗美

容科(美

容外科、

美容皮肤

科)*****

*

营

利

性

0/0

海南省海口市龙华区海棠路

3号恒大海口湾二期南区商

业 3层 D06、D07 房

6

海南润格

森健康管

理有限公

司龙华露

西亚妇科

诊所

海南

润格

森健

康管

理有

限公

司/

刘学

MADHM02

H846010

615D219

2

英

妇产科

(妇科专

业) /医

学检验科

(临床体

液、血液

专

业 )****

**

营

利

性

0/0

海南省海口市龙华区金贸街

道金贸西路26号中城商住楼

C105 房

7

海口惠众

堂大药房

有限公司

龙华中医

诊所

MA5TBYY

X146010

617D218

2

海口

惠众

堂大

药房

有限

公司/
纪幸

慧

中医科

******

营

利

性

0/0

海南省海口市龙华区金宇街

道金濂路10号京江广场商住

楼 A1 幢 104、204 房